[image: image1.png]

СЕЛЬСКИЙ СОВЕТ

НЕСТИАРСКОГО СЕЛЬСОВЕТА

ВОСКРЕСЕНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

НИЖЕГОРОДСКОЙ ОБЛАСТИ
РЕШЕНИЕ

23 сентября 2020 года

                                             №34
О признании полномочий депутатов  сельского Совета  Нестиарского сельсовета Воскресенского муниципального района Нижегородской области  седьмого созыва
На основании протоколов территориальной избирательной комиссии Воскресенского муниципального района Нижегородской области, в соответствии со статьей 40 Федерального закона от 6 октября 2003 года № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации»,
сельский Совет решил:

1. Признать прекращенными с 23 сентября 2020  года полномочия депутатов  сельского Совета  Нестиарского сельсовета Воскресенского муниципального района Нижегородской области.
2. Утвердить полномочия депутатов сельского Совета Нестиарского сельсовета Воскресенского муниципального района Нижегородской области, избранных 13 сентября 2020 года на 5 лет.

3. Избрать председательствующим на первом (организационном) заседании  сельского Совета, до избрания Главы местного самоуправления  Нестиарского
сельсовета Воскресенского муниципального района Нижегородской области

- Чибисову Елену Павловну.
 4.Обнародовать настоящее решение путем вывешивания на информационном стенде в администрации Нестиарского сельсовета и разместить в информационно-телекоммуникационной сети Интернет на официальном сайте администрации Воскресенского муниципального района.

        5. Настоящее решение вступает в силу со дня его принятия.

Председательствующий

на первом (организационном) заседании

сельского Совета  Нестиарского сельсовета

Воскресенского муниципального района

Нижегородской области

Е.П.Чибисова